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Arbitre : MARQUET Pascale 14/02/2026

Référence PCN : 7472001

Classement  général aprés 7 positions Indice PCN : 1

Nombre de tables : 19

Edité le 15/02/2026 à 21:50 FFTAROT version -103 du 28/01/2026 © Fédération Française de TarotPlace Licence Nom Prénom Départ Total PCN PP

1 2001039 GUILLOT Sandra Loire Forez N19 2143,000 760
2 1003482 DEPESSEVILLE Christian Loire Forez N9 1882,000 646
3 1029738 SILVA Antonio Loire Forez N6 1593,000 549
4 1020323 RIGAUD Fabien Loire Forez O12 1405,000 466
5 1000045 GUILLOT David Loire Forez N11 1401,000 396
6 1012304 BONNISSOL Christian Loire Forez N8 1317,000 336
7 1019871 FAURE Laurent Loire Forez O13 1307,000 285
8 1012619 VAILLE Jérôme Loire Forez N15 1168,000 242
9 1002463 MONTAGNE Albert Loire Forez E14 1164,000 205
10 1007374 GEORJON Daniel Loire Forez E6 1160,000 174
11 1006484 CHALAGIRAUD Paul Loire Forez S11 1062,000 147
12 1020328 MINGEAU Patrick Loire Forez S7 945,000 124
13 1009477 DUTHEIL Jean-Pierre Loire Forez S1 942,000 105
14 1028141 MERCIER Hubert Loire Forez N7 804,000 89
15 1012535 TEYSSONNEYRE Raphaël Loire Forez S15 792,000 75
16 1018985 LAPLEAU Julien Loire Forez E5 784,000 63
17 1012927 LAMANDE Eric Loire Forez S10 723,000 53
18 1021520 ROLLAND Michelichel Loire Forez E19 689,000 50
19 1012643 ALLIROL Didier Loire Forez N5 669,000 50
20 1022712 VALETTE Daniel Loire Forez S17 622,000 50
21 1017089 SERRA Alain Loire Forez S2 592,000 50
22 1002027 DAVID Stéphane Loire Forez N17 555,000 50
23 1012164 VAUR Henri Loire Forez S14 524,000 50
24 1028323 ISSARTEL Daniel Loire Forez N16 474,000 50
25 1003655 CHABRIER Jean-Paul Loire Forez N14 459,000 50
26 1002338 AMARGIER Christian Loire Forez S8 457,000 50
27 1028685 CHANEL Hubert Ain E10 409,000 50
28 1007039 FONTAN Richard Loire Forez E3 377,000 50
29 1017074 PEROT Daniel Loire Forez O1 352,000 50
30 2007861 BORREGA Martine Loire Forez O6 338,000 50
31 1029857 LIMOUZI Pascal Loire Forez S4 321,000 50
32 1014268 MONTCHAMP Daniel Loire Forez O4 296,000 50
33 1008905 MORO Jean-Claude Loire Forez N3 291,000 50
34 1021519 BOYER Rémi Loire Forez S9 246,000 50
35 1027484 BESSENET Jérôme Loire Forez S3 221,000 50
36 2010468 MILLIARD Audrey Loire Forez S18 158,000 50
37 1023329 MILLE Jean-Pierre Loire Forez O18 144,000 50
38 1012591 FERREIRA Manuel 43 Loire Forez E1 107,000 50
39 2008291 LEWANDOWSKI Brigitte Loire Forez O15 86,000
40 2004588 DURANTON Fatima Loire Forez E7 8,000
41 1006299 MULLER Patrick Loire Forez S19 -1,000
42 1017107 BERTIN Stephan Lyonnais O8 -44,000
43 1022421 DESCOURS Michel Loire Forez O9 -96,000
44 2002561 VAUR Annie Loire Forez E11 -158,000
45 1020713 NATALI Maurice Loire Forez O19 -213,000
46 1014340 CHEVANET Bernard Loire Forez S5 -225,000
47 2001525 PINAT Christiane Loire Forez N18 -233,000
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48 1028142 POUDEROUX Guy Loire Forez N10 -279,000
49 1012563 SAURON Yves Loire Forez S16 -283,000
50 2002356 FAURE Nicole Loire Forez S13 -365,000
51 2009738 MOUNIER Cécile Loire Forez N1 -401,000
52 1028137 BELLEDENT Alain Loire Forez N4 -403,000
53 1022714 POINTUD Pascal Loire Forez N2 -434,000
54 1005872 ROUX Christophe Loire Forez E2 -511,000
55 1029287 SOUBLORENTE Alain Loire Forez O10 -667,000
56 1029196 PRESUMEY Jean Loire Forez N13 -678,000
57 1027320 TOURETTE Yves Allier O2 -693,000
58 1021186 PLANQUE Christian NL Languedoc Roussillon E15 -725,000
59 2002741 EYRAUD Yvette Loire Forez O17 -746,000
60 1028139 BORYE Jean-Luc Loire Forez E17 -781,000
61 1028110 DUMAS Michel Loire Forez N12 -818,000
62 1017401 FERRIER Jean Languedoc Roussillon E16 -826,000
63 1023316 BOURBON Antoine Loire Forez E4 -833,000
64 2002430 CHEVALIER Michèle Loire Forez O5 -856,000
65 2009737 FAUCHER Caterina Loire Forez E12 -933,000
66 2001150 CARRILLO Corinne Loire Forez S12 -1019,000
67 1027750 MINGEAU Renaud Loire Forez O3 -1096,000
68 1018182 VEYRIER Loulou NL Languedoc Roussillon O16 -1097,000
69 1017058 GOUDON René 43 Loire Forez O11 -1185,000
70 2010334 DURSAP Léa Loire Forez O7 -1265,000
71 1028138 BLANCHON Grégory Loire Forez E9 -1266,000
72 1029739 ZAGO Michel Loire Forez S6 -1436,000
73 1002894 ROMEUF Patrick Loire Forez E13 -1638,000
74 1028811 BLAIN Patrick Loire Forez O14 -1997,000
75 2001008 TYRE Géraldine Loire Forez E8 -2100,000
76 2005125 PASCAL Agnès Loire Forez E18 -2686,000


